
大阪支店事務所移転のご案内 
 

 

拝 啓 青葉の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社大阪支店事務所を下記に移転することになりましたのでご案内申し

上げます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。   

敬 具  

 

2019年6月吉日 

 

クミアイ化学工業株式会社 

代表取締役社長 小池 好智  

 

記 
 
移転先業務開始日 : ２０１９年７月８日（月曜日） 

 

新所在地  : 〒564－0051 

大阪府吹田市豊津町１番３０号 

江坂ビル ６階 

 

大阪支店長      : 大森 誠司 

 

新電話番号  : ０６-４８６０-６０５０ 

新FAX番号  : ０６-４８６０-６５０１ 

  以上 


